22.8. Принятие решения, подтверждающего приобретательную давность на недвижимое имущество

                                               Лепельский районный

                                                         исполнительный комитет

                                                         Иванова Ивана Ивановича,

                                                         проживающего по адресу: г. Лепель,

                                                         ул. Минская, д. 7, тел. 46545

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу рассмотреть вопрос о приобретательной давности на недвижимое имущество: жилой дом______________________________________________

                                              (перечислить объекты недвижимости)

расположенное по адресу:  г. Лепель, ул. Минская, д. 7___________________
Факт добросовестного, открытого и непрерывного владения недвижимым имуществом в течение 15 лет подтверждаю следующими сведениями:
наличием решения Лепельского горисполкома о предоставлении земельного участка для строительства жилого дома по адресу г. Лепель, ул. Минская, д. 7 от 12.06.1993 года № 121,  штампом о регистрацией по месту жительства в домовой книге.
________________                                                           ____________________
  (дата)                                                                                    (подпись)

22.9. Принятие решения о возможности использования эксплуатируемого капитального строения по назначению  в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества

                                                         Лепельский районный

                                                         исполнительный комитет

                                                         Иванова Ивана Ивановича,

                                                         проживающего по адресу: г. Лепель,

                                                         ул. Минская, д. 7, тел. 46545

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу рассмотреть вопрос о возможности использования эксплуатируемого капитального строения по назначению  в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.
Объект: жилой дом, расположенный по адресу: г. Лепель, ул. Советская, д. 8.
________________                                                           ____________________
  (дата)                                                                                    (подпись)